Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июня  2023 г.                                                                                           № 16
с. Верхний Шергольджин

[bookmark: _GoBack]Об отмене  Постановления администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское»  от 30.06.2021 г. № 16
«Об утверждении административного регламента по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории       сельского поселения «Верхнешергольджинское»

На основании протеста прокурора от 25.11.2021 г.№ 07-21б-2021 на Постановление администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» от 30.06.2021 г.№ 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения «Верхнешергольджинское» постановляю:
1.Отменить Постановление администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» от 30.06.2021 г.№ 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения «Верхнешергольджинское»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на информационных стендах сельского поселения «Верхнешергольджинское».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                           С.Н.Даиндарова